ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ VĂN GIÁO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 14/GM-UBND

Văn Giáo, ngày 19 tháng 02 năm 2024

GIẤY MỜI
Họp xét khen thưởng tổng kết cuối năm 2023

Ủy ban nhân dân xã tổ chức họp xét khen thưởng tổng kết cuối năm 2023. Cuộc họp do đồng chí Nguyễn Thanh Sơn, Chủ tịch UBND xã, Chủ tịch Hội đồng Thi đua - Khen thưởng xã chủ trì.
1. Thành phần tham dự trân trọng kính mời:
- Các đồng chí là thành viên Hội đồng Thi đua - Khen thưởng xã theo Quyết định số 56/QĐ-UBND ngày 23/01/2024 của Ủy ban nhân dân xã.
2. Địa điểm: Phòng họp trực tuyến - UBND xã.
3. Thời gian: Vào lúc 10 giờ 00 phút,  ngày 20 tháng 02 năm 2024. (Thứ Ba).
4. Nội dung: Họp xét khen thưởng tổng kết cuối năm 2023.
Đề nghị các đồng chí đến tham dự đúng thành phần, thời gian, địa điểm nêu trên./.
	Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu: VT.

	CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Sơn